
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

БАХМУТСЬКА МІСЬКА РАДА 

Бахмутська загальноосвітня школа І – ІІ ступенів № 2 
 

Н А К А З 
 

«31»      05     2021 рік                   м.Бахмут № 39 . 

   

Про переведення учнів 1-8 класів  

до наступного класу 

  

 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, на підставі рішення педагогічної 

ради від 31.05.2021 року, протокол № 8 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести з 1-А до 2-А  класу таких учнів: 

1. Баранова Владислава Олександровича 

2. Бардiну Ельмiрау Дмитрiвну 

3. Бобока Тихона Ігоровича 

4. Бурашникову Софію Володимирівну 

5. Воронович Дар'ю Олексіївну 

6. Резниченко Єву Андріївну 

7. Григор'єва Євгена Миколайовича 

8. Груєнко Анастасію Володимирівну 

9. Зайцева Олександра Сергійовича 

10. Калінчика Максима Антоновича 

11. Качковську Мілану Максимівну 

12. Ковалькова Матвія Дмитровича 

13. Коровіна Тимура Євгенійовича 

14. Кохана Артема Ігоровича 

15. Кравченка Кирила Сергійовича 

16. Кривошеєву Софію Анатоліївну 

17. Крючкова Станіслава Олеговича 

18. Лук'янова Марка Ігоровича 

19. Мачуліну Кіру Олександрівну 

20. Орляцького Олега Олександровича 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15


2 

21. Полосухіну Софію Сергіївну 

22. Попадюк Таїсію Дмитрівну 

23. Сітало Анастасію Сергіївну 

24. Смокталя Руслана  Віталійовича 

25. Сушко Дар'ю Віталіївну 

26. Ткаченка Івана Сергійовича 

27. Череповського Дмітрія Олексійовича 

28. Чилікіна Арсенія Андрійовича 

29. Ярового Романа Руслановича 

 

2. Перевести із 1-Б до 2-Б  класу таких учнів: 

1. Андрієць Назара Миколайовича 

2. Василевську Єлизавету Артемівну 

3. Волченка Олександра Олександровича 

4. Горлова Тимура Максимовича 

5. Горячева Гордіана Олеговича 

6. Димитрієву Анастасію Русланівну 

7. Ігонченковау  Віру Віталіївну 

8. Ільченка Ігора Андрійовича 

9. Ісакову Марію Володимирівну 

10. Іскандарова Еміля Узеіровича 

11. Кальнову Євгенію Олександрівну 

12. Кисельова Даніїла Ігоровича 

13. Кляхіна Кирила Юрійовича 

14. Леонова Дмитра Олеговича 

15. Нiкiтiну Олену Володимирiвну 

16. Пірту Михайла Юрійовича 

17. Разговорову Кіру Володимирівну 

18. Рєзника Кирила Дмитровича 

19. Сліченка Максима Сергійовича 

20. Смирнова Артема Руслановича 

21. Тевельова Ярослава Олександровича 

22. Феденко Вероніку Миколаївну 

23. Хоружевського Нікіту Станіславовича 

24. Червонюка Прохора Володимировича 

 

3. Перевести з 2-А до 3-А  класу таких учнів: 

1. Бібік Вікторію Андріївну 

2. Волкова Максима Вікторовича 

3. Гергель Аріну Сергійївну 



3 

4. Голубовського Івана  Володимировича 

5. Денисенко Анастасію Андріївну 

6. Дерикорчму Данила Олеговича 

7. Дьоміна Олександра Віталійовича 

8. Кириченка Єгора Олексійовича 

9. Кисельова Матвія  Ігоровича 

10. Куликова Тимофія Михайловича 

11. Лугову Валерію Олександрівну 

12. Макар'їна Максима Анатолійовича 

13. Одорошенка Ігната Володимировича 

14. Пертишину Ліну Ігорівну 

15. Сайка Микиту Олександровича 

16. Созоненко Вікторію Сергіївну 

17. Телегу Ніку Олександрівну 

18. Цибук Мальвіну Сергіївну 

19. Червякова Михайла Вікторовича 

20. Чуйко Злата Олександрівна 

21. Яцько Вікторію Вікторівну 
  

4. Перевести із 2-Б до 3-Б  класу таких учнів: 

1.  Богомолова  Вадима Олександровича 

2.  Бодунова Матвія Євгеновича 

3.  Божка Андрія Миколайовича 

4.  Войшнаровіча Давида Андрійовича 

5.  Воловика Дмитро Олександрович 

6.  Гущу Михайла Денисовича 

7.  Джассем Нансі Алі 

8.  Дудкіна Рената Максимовича 

9.  Жашковську Сніжану Сергіївну 

10.  Злобіна Максима Олеговича 

11.  Іванову Анастасію Олександрівну 

12.  Клейно Марію Іванівну 

13.  Кулішову Варвару Іванівну 

14.  Лакізу Ангеліну Денисівну 

15.  Лапіна Костянтина Георгійовича 

16.  Лапунова Данила В'ячеславовича 

17.  Луковкіну Вероніку Володимирівну 

18.  Морозова Олександра Ігоровича 

19.  Ніколаєва Олександра Анатолійовича 



4 

20.  Панову Вероніку Олексіївну 

21.  Петрова Євгенія Станіславовича 

22.  Проценко Дар'ю  Сергіївну 

23.  Самофал Катерину Едуардівну 

24.  Щербину Поліну Віталіївну 

5. Перевести з 3-А до 4-А  класу таких учнів: 

1.  Бібіка Арсенія Денисовича 

2.  Бобильову Аріну Антонівну 

3.  Бойко Андрія Петровича 

4.  Бойко Олександру Артурівну 

5.  Глотову Анастасію Сергіївну 

6.  Дерід Богдану Євгенівну 

7.  Дерід Поліну Євгенівну 

8.  Дугіна Григорія Олексійовича 

9.  Зіневича Всеволода Олександровича 

10.  Іваненко Вікторію Віталіївну 

11.  Ковач Єву Любомирівну 

12.  Коник Алісу Сергіївну 

13.  Котляр Вікторію Володимирівну 

14.  Комарову Марію Олексіївну 

15.  Машиністова Матвія  Володимировича 

16.  Пахомова Олександра Сергійовича 

17.  Поповську Катерину Вікторівну 

18.  Пугача Гліба Ігоревича 

19.  Різниченко Юлію Володимирівну 

20.  Скоркіна Артема Олексійовича 

21.  Скрипниченко Марію Юріївну 

22.  Фещенка Данила Денисовича 

23.  Чуйка Єгора  Олександровича 

24.  Яценко Таїсію Сергіївну 
  

6. Перевести із 3-Б до 4-Б  класу таких учнів: 

1.  Бабінець Вероніку  Олександрівну 

2.  Білоусову Валерію Володимирівну 

3.  Богуна Іллю Олександрович 

4.  Бортєнєва Кирила Олександровича 

5.  Гладку Аліну Юріївну 

6.  Дерюгу Анастасію Віталіївну 



5 

7.  Добромілова Даміра Віталійовича 

8.  Дубенкова Микиту Геннадійовича 

9.  Дудку Микиту Олеговича 

10.  Ємченка Макара Віталійовича 

11.  Коваленка Марка Віталійовича 

12.  Ковальова Максима Валентиновича 

13.  Крамарь Орину Янівну 

14.  Мазуренко Анастасію Андріївну 

15.  Мороженка Андрія Сергійовича 

16.  Морозова Олександра Дмитровича 

17.  Пахомову Вікторію Іванівну 

18.  Пильову Юлію Сергіївну 

19.  Подріз Вероніку Геннадіївну 

20.  Подріз Катерину Геннадіївну 

21.  Реву Марію Юріївну 

22.  Степаненко Злату Георгіївну 

23.  Шаповалову  Таїсію Сергіївну 

24.  Шканкову Кіру Іванівну 

25.  Шмирьову Вероніку Сергіївну 

26.  Філіну Анну Володимирівну 
 

7. Перевести із 4-А до 5-А  класу таких учнів: 

1.  Бережного Максима Андрійовича 

2.  Бойка Кирила Артемовича 

3.  Вороненка Олександра Олександровича 

4.  Заярного Максима Вадимовича 

5.  Іванова Єгора Олександровича 

6.  Ільїну Марину Олександрівну 

7.  Кириченко Ганну Вікторівну 

8.  Колоденка Дмитра Володимировича 

9.  Колпак Лідію Петрівну 

10.  Кравченка Олександра Олександровича 

11.  Лискун Поліну Русланівну 

12.  Максимова Максима Івановича 

13.  Обрєзанова Павла Артемовича 

14.  Пухова Максима Артуровича 

15.  Сержанта Івана Сергійовича 

16.  Скляра Тимофія Михайловича 



6 

17.  Скрипниченка Володимира  Олександровича 

18.  Слюсарєву Софію Олегівну 

19.  Стрільцова Єлісея Євгенійовича 

20.  Тарасову Катерину Вадимівну 

21.  Федік Камілу Євгеніївну 

22.  Хмелевську Дар'ю Сергіївну 

23.  Шмагло Олександру Сергіївну 
 

8. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»  

учнів 4-А класу Ільїну Марину, Стрельцова Єлісея та Хмелевську Дар’ю. 

9. Перевести із 4-Б до 5-Б  класу таких учнів: 

1.  Анурова Дмітрія Олександровича 

2.  Баєва Мирослава  Валерійовича 

3.  Бідоленка Олексія Ігоровича 

4.  Бірюкова Петра Андрійовича 

5.  Веремейчика Олександра Сергійовича 

6.  Голубничого Миколу Миколайовича 

7.  Данилюка Андрія Віталійовича 

8.  Євтушенка Микиту В’ячеславовича 

9.  Іскандарова Ясина Узеіровича 

10.  Кочуру Анастасію Сергіївну 

11.  Кошевого  Владислава Олеговича 

12.  Пліченко Ганну Дмитрівну 

13.  Плис Ольгу Сергіївну 

14.  Плугатарьова Вячеслава Віталійовича 

15.  Пуняк Уляну Олександрівну 

16.  Савенка Кирила Олександровича 

17.  Скрипниченка Михайла Юрійовича 

18.  Смашньова  Максима Сергійовича 

19.  Стельмах Марію Анатоліївну 

20.  Фисенкову Дар’ю Артурівну 

21.  Хільченко Анжеліку Євгенівну 

22.  Шафірову Анастасію Валеріївну 

23.  Шликова В’ячеслава Миколайовича 
 

10. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»  

ученицю 4-Б класу  Пуняк Уляну. 

 



7 

11. Перевести із 5 до 6  класу таких учнів: 

1.  Аксакова Івана Олександровича 

2.  Бардіна Дамира Дмитровича 

3.  Бистрову Вікторію Владиславівну 

4.  Богаченко Вікторію Олегівну 

5.  Бурнос Марію Олександрівну 

6.  Василевського Тимофія Артемовича 

7.  Дубровську Емілію Василівну 

8.  Забалуєву Аліну Олегівну 

9.  Ігонченкова Гліба Віталійовича 

10.  Іскандарову Маріям Узеірівну 

11.  Куксенко Марію  Олександрівну 

12.  Куликова Марка Едуардовича 

13.  Культенко Олександру Михайлівну 

14.  Маган Аліну Сергіївну 

15.  Мірошниченко Валерію Миколаївну 

16.  Мирошниченко Маргариту Олександрівну 

17.  Молчанову Альону Валеріївну 

18.  Постильника Володимира Романовича 

19.  Розсоху Даніла Сергійовича 

20.  Рубан Руслана Юрійовича 

21.  Рукавицина Дениса Володимировича 

22.  Савенка Миколу Миколайовича 

23.  Сисоєва Єгора Романовича 

24.  Тертичного Євгена Вячеславовича 

25.  Тимченка Олега Олександровича 

26.  Федіка Кирила Євгенійовича 

27.  Чепурнова Дмитра Олексійовича 

28.  Чистякова Андрія Руслановича 

29.  Шлепкова  Івана Романовича 
 

12.  Перевести із 6 до 7  класу наступних учнів: 

1.  Білогай Ангеліну Русланівну 

2.  Богомолову  Марію Олександрівну 

3.  Букарєву Софію Константинівну 

4.  Бущак Єлизавету  Сергіївну 

5.  Воловик Дмитро Сергійовича 

6.  Геращенко Олесю Олександрівну 



8 

7.  Голоха Анну Володимирівну 

8.  Данилюка Вадима Віталійовича 

9.  Заграничну Анастасію Юріївну 

10.  Засядько Кіру Василівну 

11.  Звягіну  Єлизавету Володимирівну 

12.  Іванкова  Андрія Валерійовича 

13.  Калуцьку Марію Дмитрівну 

14.  Карпова Максима Сергійовича 

15.  Кириченка Анатолія Миколайовича 

16.  Кобзара Владислава Олеговича 

17.  Колянду Кирила Володимировича 

18.  Комарову Анастасію Олексіївну 

19.  Короленка Микиту Антоновича 

20.  Крапиву  Вікторію Миколаївну 

21.  Латкіну Варвару Андріївну 

22.  Манукалову Карину Ігорівну 

23.  Петрикей Іванну Олександрівну 

24.  Пильову Вероніку Сергіївну 

25.  Помиляйко Сніжану Юріївну 

26.  Посохова Максима Андрійовича 

27.  Родного  Івана Юрійовича 

28.  Руденка Даніїла Олександровича 

29.  Саєнка Іллю Денисовича 

30.  Соболєва Дмитра Володимировича 

31.  Седлецького Давида Руслановича 

32.  Трайченкову Дар'ю Юріївну 

33.  Фисенкову  Анастасію Артурівну 

34.  Хайбулаєву  Ганну Расулівну 

35.  Хмару Кирила Сергійовича 
 

13. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»  

ученицю 6 класу  Крапиву Вікторію. 

14.  Перевести із 7-А до 8-А  класу наступних учнів: 

1.  Бойка Юрія Петровича 

2.  Войташенка Олександра Олександровича 

3.  Вороненко Дарину Олександрівну 

4.  Душенка Олександра Сергійовича 



9 

5.  Душенка Сергія Сергійовича 

6.  Золотоверху Аліну Олександрівну 

7.  Зубкова Валерія Олексійовича 

8.  Кайданюка Владислава Борисовича 

9.  Квятковського Данііла Максимовича 

10.  Коміссаренко Руслану Максимівну 

11.  Корольцова Володимира Євгенійовича 

12.  Кушніренка Максима Сергійовича 

13.  Лакізу Дарину Денисівну 

14.  Лапіну Анастасію Віталіївну 

15.  Осадчу Ельвіру Олександрівну 

16.  Павлова Кирила Костянтиновича 

17.  Пугача Єгора Ігоровича 

18.  П'ятковську Альбіну Олександрівну 

19.  Радковську Аду Володимирівну 

20.  Ткачова Єгора Романовича 

21.  Щербину Матвія Віталійовича 

15.  Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»  

учнів 7-А класу  Квятковського Данііла,  П’ятковську Альбіну та Радковську 

Аду. 

16. Перевести із 7-Б до 8-Б  класу наступних учнів: 

1.  Алієва Артема Юрійовича 

2.  Бабічеву Катерину Володимирівну 

3.  Баграя Микиту Романовича 

4.  Бієбіньша Михайла Дмитровича 

5.  Биканову Поліну Сергіївну 

6.  Божка Сергія Сергійовича 

7.  Вовченко Ольгу Григорівну 

8.  Головню Дениса Івановича 

9.  Кочергу Марію Юріївну 

10.  Крошку Ніколь Артемівну 

11.  Лапунову Ганну Вячеславівну 

12.  Леонтьєву Єлизавету Віталіївну 

13.  Миронченко Поліну Сергіївну 

14.  Нестеренка Микиту Сергійовича 

15.  Скрипник Валерію Артемівну 

16.  Соболєва Артура Володимировича 



10 

17.  Степаненка Данила Геогрійовича 

18.  Терзивця Сергія Миколайовича 

19.  Феденко Діану Миколаївну 

20.  Шарун Софію Сергіївну 

21.  Шестакова Богдана Сергійовича 
 

17. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»  

учнів 7-Б класу Алієва Артема та Терзивця Сергія. 

18. Перевести із 8-А до 9-А  класу наступних учнів: 

1.  Бірюкова Дмитра Андрійовича 

2.  Бутко Анастасію Ігорівну 

3.  Іпатову Юлію Юріївну 

4.  Коваленка Ігора Віталійовича 

5.  Кривошеєву Вікторію Сергіївну 

6.  Лісняка Сергія Сергійовича 

7.  Майорову Кіру Сергіївну 

8.  Малєєву Поліну Дмитрівну 

9.  Новоскольцеву Юлію Дмитрівну 

10.  Носова Станіслава Андрійовича 

11.  Проценко Вікторію Сергіївну 

12.  Романова Івана Васильовича 

13.  Руденко Поліну Євгенівну 

14.  Сакму Данила Артемовича 

15.  Самойленко Марію Андріївну 

16.  Сімакова Олександра Дмитровича 

17.  Скороходова Родіона Артемовича 

18.  Сухіну Катерину Юріївну 

19.  Ткаченко Діану Віталіївну 

20.  Якимова Дмитра Володимировича 
 

19.  Нагородити Похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» 

таких учнів 8-А класу: Коваленка Ігоря Віталійовича та Самойленко Марію 

Андріївну. 
 

20.  Перевести із 8-Б до 9-Б  класу наступних учнів: 

1.  Андієву Вікторію Магометівну 

2.  Безсмертну Марію Сергіївну 

3.  Бідоленка Владислава Ігоровича 

4.  Бокшу Аделіну Костянтинівну 



11 

5.  Веселкову Христину Артемівну 

6.  Воловик Ганну Сергіївну 

7.  Засядько Валерію Василівну 

8.  Іванова Марка Сергійовича 

9.  Камчатну Анастасію Григорівну 

10.  Кулик Поліну Володимирівну 

11.  Латкіна Івана Андрійовича 

12.  Ляшева Марка Миколайовича 

13.  Мінькова Нікіту Олександровича 

14.  Родного Тимофія Юрійовича 

15.  Тимошкову Аліну Олексіївну 

16.  Угнівенко Діану Олександрівну 

17.  Харченка Владислава Олександровича 

18.  Юрченко Ганну Олексіївну 

 
 

21.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор       О.О. Біленко  

 


